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                                                                     APPLICATION FOR PART 147 ACCEPTANCE / APPROVAL FORM



	APLIKIM PËR PRANIMIN / MIRATIMIN E ORGANIZATAVE PART 147
APPLICATION FOR PART 147 ACCEPTANCE / APPROVAL
	

	Emri dhe adresa e aplikantit:
Registered name and Address of Applicant:


Emri tregtar (nëse është i ndryshëm):
Trading name (if different):

Adresa e cila kërkon pranim apo miratim:
Addresses requiring acceptance or approval:


Tel. No / Num. Tel: ……………………………………. Fax No / Num. Fax: ……………………………………

e-mail:………………………………………………..
	

	
Fusha e Pranimit të Pjesës-147 që lidhet me pranimin*/ndryshimin* e aplikimit: 
Scope of Part-147 Approval relevant to this initial*/change* of application:

Trajnimi bazë / Basic Training:


Lloji i trajnimit / Type training:


Jepni referencë për miratimet e tjera sipas Rregullores Bazë:
Provide reference to other approvals under the Basic Regulation:

	

	
Emri dhe pozicioni i menaxherit të përgjithshëm:
Name and position of the Accountable Manager: 

[bookmark: _GoBack]Firma e menaxherit të përgjithshëm:
Signature of the AM:

Data e aplikimit:
Date of application:
	

Për përdorim nga AAC:
For ACAA use only:
	



Please send this form with the fee required to be paid as per applicable law in Albania.
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